
 

          Poznań, dnia 12.12.2019r. 
 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na  

dostawę sprzętu komputerowego i urządzeń peryferyjnych RSZP-2003- 27/19/ZP 

 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  zgodnie  
z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019r. poz. 1843) 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano 
wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 

I. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożył 1 Wykonawca. 

Zamawiający dokonał oceny oferty niepodlegającej odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium: ceny, terminem 

dostawy oraz dodatkowym okresem gwarancji 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto 

Termin dostawy 
zamówienia do 

siedziby 
Zamawiającego 

wyrażony w 
dniach 

 

Dodatkowy okres 
gwarancji  

1.  

iCOD.pl Sp. z o.o. 
Ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko- Biała 

15 172,05 zł  1 dzień  12 miesięcy 

 

 

II. Bilans punktów uzyskanych przez Wykonawcę, który złożył ofertę wg kryteriów oceny ofert zgodnie                     
z SIWZ. 

Numer oferty Cena (pkt) 

 

Termin dostawy 
(pkt) 

 

Dodatkowy okres 
gwarancji (pkt) 

 

SUMA PUNKTY 

1.  60,00 20,00 20,00  

 

100,00 PKT 

 

III. Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 
najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:  
iCOD.pl Sp. z o.o. Ul. Grażyńskiego 51 43-300 Bielsko- Biała - Cena brutto: 15 172,05 zł 
- Termin dostawy: 1 dzień  
- Dodatkowy okres gwarancji: 12 miesięcy  
Wybrany Wykonawca otrzymał maksymalną liczbę punktów 100,00 według przyjętych kryteriów oceny 
ofert przez Zamawiającego. 
 
 

         Z poważaniem 
REKTOR  

   prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 
         (Kierownik Zamawiającego) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Anna Staniewska 

 


